-L
innon3
trr

4a0.60 Requerimento N2 0014/99

Estado do Rio de Janeiro Em
Câmara Municipal de Cabo Frio

Em 18 de Março de 1999

' A F)  ft () V A E) I.J

1 NTE

A ‘91 1

Gustavo Antonio G
Vereado

arãe Beranger,,

JUSTIFICATIVA

a

DISPÕE SOBRE OUTORGA DE MOÇÃO DE APLAUSOS A NOVA DIRETORIA DA
ACIA - ASSOCIAÇÃO COMERCIAL, INDUSTRIAL E AGRÍCOLA DE CABO FRIO
NA PESSOA DE SEU PRESIDENTE, SENHOR ADELÍCIO JOSÉ DOS SANTOS.

Exm2 Senhor Presidente da Câmara Municipal de Cabo Frio.

REQUEIROàDouta Mesa, na forma regimental,
outorga de Moção de Aplausos à Nova Diretoria da ACIA -
Associação Comercial, Industrial e Agrícola de Cabo Frio, na
pessoa de seu Presidente Sr. Adelício José dos Santos.

SALA DAS SESSÕES, 18 de Marçde 199.

A ACIA, e àr 	integrante da vida econômica social
e política de Cabo

É enrid.re representativa do empresariado local,
segmento dos & 	importantes •do dia a dia da vida do
Município.

A eleição da nova diretoria merece desta Casa
Legislativa os Aplausos e o apoio às suas futuras ações,
certamente todas voltadas para o interesse 	da 	família
Cabofriense.

SALA DAS SESSÕES 18 de Marc. de t999.

Gustavo Antoniu Gui rães Beranger
Vere 	- Autor

Ref. a 18/03/99 	 mgc